[image: image1.png]

БАШҚОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
САЛАУАТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ЯНГАНТАУ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯНГАНТАУСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САЛАВАТСКИЙ РАЙОН

	452492, Сулпан  ауылы

Йәшел урамы, 13 йорт

тел. (34777) 2-88-22, 2-88-52

	452492, д. Чулпан,

ул. Зелёная, д. 13

тел. (34777) 2-88-22, 2-88-52

Тридцать четвертое заседание двадцать шестого созыва

РЕШЕНИЕ

10 ноября 2014 года

О секретариате тридцать четвертого заседания Совета

сельского поселения Янгантауский сельсовет муниципального района Салаватский  район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 29 Регламента Совета сельского поселения Янгантауский сельсовет муниципального района Салаватский  район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Янгантауский сельсовет муниципального района Салаватский  район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

избрать секретариат тридцать второго заседания Совета сельского поселения Янгантауский сельсовет муниципального района Салаватский  район Республики Башкортостан в следующем составе:

1. Юсупов Р.А. –  избирательный округ №  6.

Глава сельского поселения                                                                М.М.Гарипов